
SERVICES PRICING



HAIR SERVICES

Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Hair Color Full Makeovers
باقات كاملة

Service Type  Price 
 F u l l  M a k e o v e r s  (New Look) 

 F u l l  M a k e o v e r s  (New Look)
 
 F u l l  M a k e o v e r s  (New Look)
 
 F u l l  M a k e o v e r s  (New Look) 

 VIP Full Makeovers (New Look)
 
 VIP Full Makeovers (New Look) 

 VIP Full Makeovers (New Look)
 
 VIP Full Makeovers (New Look) 

تغييـــر مظــــهر كــــامل

تغييـــر مظــــهر كــــامل

تغييـــر مظــــهر كــــامل

تغييـــر مظــــهر كــــامل

VIP تغيير مظهر كامل

VIP تغيير مظهر كامل

VIP تغيير مظهر كامل

VIP تغيير مظهر كامل

SHORT / قصير

MEDIUM / وسط

Long / طويل

Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير

MEDIUM / وسط

Long / طويل

Very Long / طويل جداً

  2,200
 

  2,999 
 

 3,500 

  3,999 

  2,999 

  3,500 

  3,999 

  4,600 

Service Type  Price 
Roots Color
INOA Roots  
Hair color 
Hair color 
Hair color 
Hair color 
INOA Color
INOA Color
INOA Color
INOA Color
Highlight
Highlight
Highlight
Highlight
Baby light 
Baby light 
Baby light 
Baby light 

429 
500 
750 
899 

1,100 
1,400 
899 

1,200 
1,499 
1,850 
750 
950 

1,150 
1,250 
650 
850 

1,050 
1,150 

Hair color Basic Services 
الخدمات الاساسية للصبغة

صبغــة جـــــــذور
صبغة جذور انوا 
صبغــــة الشعــر
صبغــــة الشعــر
صبغــــة الشعــر
صبغــــة الشعــر
صبغــــة انــــــــوا
صبغــــة انــــــــوا
صبغــــة انــــــــوا
صبغــــة انــــــــوا
هايـــــــــــــــــــلات
هايـــــــــــــــــــلات
هايـــــــــــــــــــلات
هايـــــــــــــــــــلات
بيبي لايـــــــــــــت
بيبي لايــــــــــــت
بيبي لايــــــــــــت
بيبي لايــــــــــــت

All Hair
All Hair

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً



HAIR SERVICES

Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Service Type  Price 
Face Framing
Face Framing
Face Framing
Face Framing
Ombre 
Ombre 
Ombre 
Ombre 
Full Rinsage
Full Rinsage
Full Rinsage
Toner
Toner
Hair Wash
Hair Wash
Color Remover
Color Remover
Blonde Refresh 
Hair Gloss 

  500 
  650 
  850 

  1,000 
  800 

  1,000 
  1,200 
  1,400 
  499 
  590 
  760 
  300 
  400 
  120 
  160 
  200 
  300 
  300 
  190 

Hair color Basic Services 
الخدمات الاساسية للصبغة

Styling & Blowdry
تساريح واستشوار

كنتورينج
كنتورينج
كنتورينج
كنتورينج

اومبريه
اومبريه
اومبريه
اومبريه

رنساج كامل  
رنساج كامل  
رنساج كامل  

تونر
تونر

غسيل شعر
غسيل شعر

ازالة الصبغة
ازالة الصبغة

 تحديث الأشقر
 لمعة الشعر

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Very Long& long / طويل طويل جداً
Medium SHORT -/ قصير - وسط

Long - Very Long / طويل - طويل جدا
Short- Medium قصير-وسط

Long - very long  طويل- طويل جداً
Short- Medium قصير-وسط

Long - very long  طويل- طويل جداً
All Hair
All Hair

Service Type  Price 
Blow Dry
Blow Dry
Blow Dry
Blow Dry
Fair Wavy 
Fair Wavy 
Fair Wavy 
Fair Wavy 
Hair styling 
Hair styling 
Hair styling 
Hair styling 

  135 
  180 
  240 
  290 
  230 
  290 
  340 
  390 
  460 
  690 

  1,500 
  1,200 

استشوار
استشوار
استشوار
استشوار

ويفي
ويفي
ويفي
ويفي

تسريحة شعر
تسريحة شعر
تسريحة شعر
تسريحة شعر

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

Simple/ بسيط
Special/ خاص
Bridal/عروس
Melka/ ملكة



HAIR SERVICES

Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

خدمات قص الشعر
Cuting Hair

Service Type  Price 
 Fringe Cut
 Hair Trimming
Basic Cut
Curtain Bangs
Carre Plongeant

غرة
قص اطراف
قص كامل

القصة المدرجة
كاريه بلونجون

All Hair
All Hair
All Hair
All Hair
All Hair

  190 
  150 
  290 
  500 
  399 

Service Type  Price 
Tape Extension maintenance- remove

Tape Extension maintenance - install

Tape Extension maintenance 

Keratin Hair  Extension -remove

Keratin Hair  Extension -install

Keratin Hair  Extension - maintenance

Wig   

Russian Hair

Indian Hair

Fringe Extension

Topper Extension

Russian Clip in 

Russian Certain

Tape Extension 

Tape Extension 

صيانة اكستنشن استكر تيب

صيانة اكستنشن استكر تيب

صيانة اكستنشن استكر تيب

إكستنشن الكيراتين

إكستنشن الكيراتين

إكستنشن الكيراتين

الباروكة

الشعر الروسي

الشعر الهندي

اكستنشن الغرة

اكستنشن التوبية

كليبس روسي

كرياتين روسي

  استكر تيب

  استكر تيب

إزالة 10 خصل

تركيب 10 خصل

إزالة الكيراتين لكل 25 خصلة

تركيب كل 25 خصلة

صيانة الباروكة

50gm

50gm

One size

50gm

150gm

25pcs

Small

Large

  170 

  270 

  450 

  160 

  250 

  380 

  350 

  1,650 

  1,450 

  650 

  1,650 

  2,450 

  890 

  120 

  80 

خدمات إكستنشن
Hair Extension Services

صيانة إكستنشن كاملة لكل 10 خصل
(إزالة + تنظيف + لاصق + تركيب)

صيانة كيراتين
(إزالة + تنظيف +  تركيب)



EYE BROWS & EYES MAKE UP

Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Make Up
مكياج

Service Type  Price 
Eyes makeup
Simple makeup
Full makeup
full makeup with nick shoulder 
Bridal makeup
Mellka makeup

مكياج العيون
مكياج ناعم

مكياج كامل
مكياج كامل مع الرقبة والكتف

ميك اب عروس
ميك اب ملكة

One size
One size
One size
One size
One size
One size

  269 
  359 
  459 
  599 

  1,500 
  1,200 

Service Type  Price 
Cat Eye 
One by One  
Classic  
 Refill Classic
Hybrid  
Express 
Mega Russian 
Refill Mega Russian  
Remove Lashes
Eyebrow lifting
Perm Lashes
Perm & Lift ( Lashes + Eyebrows)
Eyebrow Shaping (threading)
Eyebrow bleaching
Eyebrow tint
Upper lip
lashes tint
Micro blading
 Shadow
Micro blading With shadow
Remove Micro blading
Tattoo lip
Lip correction

عين قطة
رموش العادية

رموش الكلاسيك
إعادة تعبئة الكلاسيك

دمج بين رموش الكلاسيك والروسية
رموش الإكسبرس
رموش الروسية 

إعادة رموش الروسية (كثيفة)
إزالة الرموش
رفع حواجب
رفع الرموش

رفع الرموش مع الحواجب
تنظيف حواجب بالفتلة

تشقير حواجب
صبغة الحواجب

فتلة شنب
صبغة الرموش

مايكرو بليدنق حواجب
شادو (ملئ تعبئة الفراغات)

مايكرو بليدنق مع شادو
ازالة مايكرو بليدنق

توريد شفايف
تصحيح وتوحيد لون شفايف 

One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size

  369 
  140 
  759 
  369 
  899 
  499 
  999 
  459 
  125 
  379 
  379 
  679 
  73 
  69 
  69 
  49 
  119 

  2,699 
  2,999 
  3,999 
  1,599 
  2,999 
  1,966 

Semi Permanent Makeup Lashes



NAILS

Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Nails
اظافر 

Service Type  Price 
Pedicure (For  Hands)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles -Regular cream )

Pedicure (For  Feets)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles -Regular cream)

Spa Pedicure Lavender (For  Hands)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles -  salts to refresh
the hands - A scrub to open the skin pores)

Spa Pedicure Lavender (For  Feets)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles -  salts to refresh the
feet - A scrub to open the skin pores -  Cleaning under the feet)

Gold Spa Pedicure (For  Hands)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles - salts to refresh  the
hands -A brightening mask and deep moisturizing) 

Gold Spa (For  Feets)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles -  salts to refresh the
feet - A scrub to open the skin pores -  Cleaning under the feet)

One size

One size

One size

One size

One size

One size

  96

 
  115

 
  269

 
  289

 
  289

 
  310 

بديكير  (لليدين)
( قص- برد- إزالة الجلد الميت -كريم عادي)

بديكير  (للقدمين)
( قص- برد- إزالة الجلد الميت -كريم عادي)

بديكير سبا لافندر (لليدين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت -  املاح  لإنعاش اليدين
- مقشر لفتح مسام الجلد )

بديكير سبا لافندر ( للقدمين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت - املاح  لإنعاش القدمين
- مقشر لفتح مسام الجلد - تنظيف اسفل القديمن)

بديكير سبا الذهب  (لليدين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت -  املاح  لإنعاش اليدين
- قناع  للتفتيح و كريم للترطيب  العميق)

بديكير سبا الذهب (للقدمين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت - املاح  لإنعاش القدمين
- قناع  للتفتيح و كريم للترطيب العميق - تنظيف اسفل القديمن)



Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Service Type  Price 
VIP Franck Provost Pedicure  (For Hands)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles - Franck provost special
salts -  refreshing Exfoliating balls - Franck provost special Scrap
-special mask for bighting - detox -moisturizing cream - Normal color)

VIP Franck Provost Pedicure (For feet's)
(Trimming - Shaping - Remove cuticles - Franck provost special salts-
refreshing Exfoliating balls-Franck provost special Scrap  -special mask
for bighting - detox -Cleaning under the feet-
Normal color -moisturizing cream)"

NAILS
Nails
اظافر 

بديكير  فرانك بروفوست  المميز  (لليدين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت - 
املاح فرانك بروفو المميزة - كرات التقشير المنعشة -سكراب
فرانك بروفو المميز - قناع خاص  للتبييض - ديتوكس

كريم ترطيب - لون عادي)
بديكير فرانك بروفوست  مميز (للقدمين)
( قص - برد - إزالة الجلد الميت - 
املاح فرانك بروفو المميز - كرات التقشير -سكراب
فرانك بروفو المميز - قناع خاص للتبييض - ديتوكس
  - تنظيف تحت القدمين - لون عادي - كريم )

  369 

 429 

  One size

 One size

nail polish Normal Color 
nail  Normal Extensions 
French Nails
Nail Art For one Finger
Nail Art For one Finger
Nail Art For one Finger
Nail Art For one Finger 
Shellac Manicure (For to  Hand) 
Shellac Pedicure  (For feet's)

لون مناكير عادي
تركيب أظافر عادية
فرينش
الرسم بالأظفر (الواحد)
الرسم بالأظفر (الواحد)
الرسم بالأظفر (الواحد)
الرسم بالأظفر (الواحد)
شيلاك  (لليدين)
شيلاك  (للقدمين)

One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size
One size

  80 
  259 
  139 
  39 
  59 
  89 
  109 
  189 
  199 



Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Service Type  Price 
Shellac or Polish gel Remover
(Remove the material-Nail refreshment-Trimming
and Shaping - Remove cuticles - cream)

Shellac or Polish gel Remover
(Remove the material-Nail refreshment-Trimming 
nd Shaping - Remove cuticles - cream)

Pak Gel Nail Extensions

Pak Gel on Nail (Natural)

Pak Gel  Extensions

 
Fix for one Finger/ Shellac

Refill Gel Extensions

Removal Nail Gel

Marble Finger

Marble Finger

Design Sticker For  one Finger

Stars or Nail design stone- One piece

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

One size

199

119

580

480

689

59

399

249

169

199

19

19

إزالة شيلاك او لون جل ( إزالة المادة - إنعاش الأظفر -
قص وتحديد - إزالة الجلد الميت - كريم)

اضافة اومبراي

تركيب أظافر جل

جل على اظافر طبيعية

 جل اكستنشن

إصلاح اظفر واحد \ شيلاك

إعادة تعبئة جل اكستنشن

إزالة أظافر الجل

أظفر رخامي

أظفر رخامي

ديزاين ستكر اظفر واحد

فص او استراس للحبة

NAILS
Nails
اظافر 



Prices including VAT
الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة 

Service Type  Price 

TREAT
Treatments

معالجات

Hair treatment Cold Protein
Hair treatment Cold Protein
Hair treatment Cold Protein
Hair treatment Cold Protein
Hair treatment Hot Protein
Hair treatment Hot Protein
Hair treatment Hot Protein
Hair treatment Hot Protein
Omega-3
Omega-3
Omega-3
Omega-3

بروتين بارد
بروتين بارد
بروتين بارد
بروتين بارد
بروتين حار
بروتين حار
بروتين حار
بروتين حار
 اوميقا-3
 اوميقا-3
 اوميقا-3
 اوميقا-3

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
Very Long / طويل جداً

  1,400 
  1,860 
  2,400 
  2,860 
  1,999 
  2,799 
  3,699 
  4,399 
  150 
  999 

  1,250 
  1,450 

 Caviar
 Caviar
Karastase Basic
Karastase Basic
Karastase Basic
 Fusio dose Anpul

جلسة كافيار
جلسة كافيار
كرستاس العادي
كرستاس العادي
كرستاس العادي
كرستاس انبول

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
One size

  750 
  900 
  300 
  400 
  500 
  200 

Kevin Murphy express
Kevin Murphy express
Kevin Murphy express
Kevin Murphy express intense Anpul
Kevin Murphy express intense Anpul
Kevin Murphy express intense Anpul

كيفن ميرفي اكسبرس
كيفن ميرفي اكسبرس
كيفن ميرفي اكسبرس

كيفن ميرفي انبول
كيفن ميرفي انبول
كيفن ميرفي انبول

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل
SHORT / قصير

MEDIUM / وسط
Long / طويل

  400 
  500 
  600 
  400 
  500 
  600 

Metal Detox
Metal Detox
Metal Detox

دوتوكس معدني
دوتوكس معدني
دوتوكس معدني

SHORT / قصير
MEDIUM / وسط

Long / طويل

  280 
  380 
  480 

Scalp Detox خدمات الفروه One size   250 

معالجات من كرستاس
Kerastase Treatmint

معالجات من كيفن ميرفي
Kevin Murphy Treatmint

K18 Treatmint  علاج

Scalp Detox Treatmint


